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انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان

بر اساس تغییراتی که اخیراً در قانون انتخابات انجام پذیرفت، تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری به جای 120 روز سابق

75 روز قبل از روز رأی گیری آغاز می شوند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مبارزه انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان رسماً از روز 31 ژوئیه آغاز خواهد شد. رأی گیری انتخابات ریاست جمهوری در روز 15 اکتبر برگزار

خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از هایکاکان ژاماناک ، بر اساس تغییراتی که اخیراً در قانون انتخابات انجام پذیرفت، تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری به جای 120 روز سابق 75

روز قبل از روز رأی گیری آغاز می شوند.
تا کنون هفت نفر به صورت مستقیم و تلویحی درباره شرکت در انتخابات ریاست جمهوری اعلام کرده اند. از این هفت نفر بیشترین شانس، اگر نگوییم تنها شانس پیروزی را الهام

علی اف رئیس جمهور فعلی دارد که از اکتبر 2003 این مقام را بعهده دارد.
نامزدی وی از طرف حزب حاکم "آذربایجان نو" پیشنهاد خواهد شد. بتا دیروز دهها سازمان حزب و سازمان در خصوص حمایت خود از الهام علی اف اعلام نموده اند.

عیسی قنبر- رئیس حزب "مساوات"-، سردار جلال اوغلو- رئیس حزب دمکرات-، مائیس گل علی اف- رئیس "سبزها"-، درت حسن قلی اف- رئیس "جبهه مردمی مشترک"- و حافظ

حاجی اف- رئیس "مساوات های مدرن"- قصد شرکت در انتخابات را دارند.
نامزدی الدار نمازوف- رئیس "همایش اجتماعی" نیز به صورت ابتکار مدنی پیشنهاد خواهد شد.

نامزدها جهت ثبت نام رسمی به جای چهل و پنج هزار امضای سابق باید چهل امضا ارائه نمایند. پس از تغییرات اخیر نامزدهای ریاست جمهوری از پرداخت گرو انتخاباتی معاف

شده اند.
پیمان "آزادی" بعنوان نیروی مخالف اصلی آذربایجان که در حال حاضر سه حزب (حزب "جبهه ملی"، حزب لیبرال و حزب شهروندان و توسعه) روز گذشته پس از بررسی های

طولانی در خصوص تحریم انتخابات اعلام و سایر نیروهای سیاسی کشور را نیز به الحاق به این تحریم فرا خوانده اند.
"مساوات" که در گذشته در قالب این پیمان بود نیز احتمال تحریم انتخابات را بررسی می کند. علی کریملی- یکی از رهبران "آزادی"- دیروز اعلام کرده است که پیمان در آینده

نزدیک برنامه خود در خصوص تحریم انتخابات را منتشر خواهد ساخت.
این تصمیم بر اساس یک سری دلایل توجیه می شود، بخصوص به آن علت که حزب حاکم برگزاری تظاهرات و تحصن را ممنوع می سازند، بلطف تلاش های حکومت "آزادی"

موفق نمی شود برای برگزاری جلسه سالن اجاره کند.
تغییرات انجام شده در قانون انتخابات که بر اساس یکی از مفاد آن از مدت تبلیغات انتخاباتی 55 روز کسر شده نیز به شدت نارضایتی ها را برانگیخته است.

نمایندگان "آزادی" خاطرنشان می سازند که حکومت از تشکیل کمیسیون مرکزی انتخابات بر اساس اصل تناسب پنجاه درصد از حکومت و پنجاه درصد از اپوزیسیون امتناع می

ورزند.
نمایندگان حزب حاکم نیز به نوبه خود تأکید می کنند که برای نامزدهای اپوزیسیون امکانات مطلوب فراهم ساخته اند و بعنوان مثال لغو پرداخت گرو انتخاباتی و کاهش

امضاهای لازم برای ثبت نام را مطرح می کنند.
نیروهای مخالف به شدت ناراضی هستند که بر اساس یکی از تصمیمات ا طریق کانال های تلویزیونی به جز کانال دولتی امکان پخش رایگان اختصاص نخواهد یافت. و کانال

تلویزیون دولتی هم فقط 28 روز قبل از انتخابات امکان پخش رایگان در اختیار نامزدها قرار خواهد داد.
این در حالیست که تقریباً کلیه کانال های تلویزیونی آذربایجان مشغول تمجید از فعالیت الهام علی اف هستند. آشکار می شود که نامزدهای مخالف تقریباً از امکان معرفی برنامه

انتخاباتی خود به رأی دهندگان بالقوه خود محروم شده اند.
بطور کلی نیروهای سیاسی مخالف ناراضی هستند که علیرغم اطمینانات رژیم حاکم در کشور برای برگزاری انتخابات مردمی شرایط رقابتی برابر فراهم نیست، چیزی که بنا به

اطمینان نیروهای مخالف به ترس فراگیر در جناح حکومت برمی گردد.
به این ترتیب استفاده امکانات دولتی توسط الهام علی اف، تعقیب اعضای اپوزیسیون، محروم کردن اپوزیسیون از امکان پخش تلویزیونی و همچنین احتمال تحریم انتخابات

توسط "آزادی" و "مساوات" بعنوان نیروهای واجد رقابت واقعی با علی اف نشان می دهند که این انتخابات در شرایط به شدت نابرابر و بدون رقابت در جریان خواهند بود.
و در اینگونه شرایط حدس زدن نام رئیس جمهور بعدی اصلاً هم دشوار نیست.

پایان پیام.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/6102/

